06 SÍTIO DE REPETIÇÃO 6 5.600,00 33.600,00

VALOR GLOBAL MENSAL DO LOTE ÚNICO (R$) 157.698,00

VALOR GLOBAL ANUAL DO LOTE ÚNICO (R$) 1.892.376,00

VALOR GLOBAL DO CONTRATO DO LOTE ÚNICO (R$) 4.730.940,00

6.2. As partes atribuem a este contrato, para efeito de direito, o valor global de R$ 4.730.940,00

(quatro milhões, setecentos e trinta mil novecentos e quarenta reais).

6.3. Estão incluídos nos preços todos os custos operacionais de sua atividade e os tributos eventual-

mente incidentes, as demais despesas diretas e indiretas, bem como a desoneração da folha de paga-

mento em cumprimento à Lei Federal nº 12.546/2011 e suas alterações, quando constituir direito e

[...]

rios vinculados à contratação e emitir Nota de Empenho estimativa e, havendo necessidade, emitir

Nota de Empenho complementar.

DÉCIMA PRIMEIRA – DA GARANTIA DE ADIMPLEMENTO DO CONTRATO

11.1.  A Contratada oferece garantia para assegurar a plena execução contratual  no valor  de R$

94.618,80 (Noventa e quatro mil, seiscentos e dezoito reais e oitenta centavos), no percentual de 5%

(cinco por cento) do valor anual da contratação.

11.2. Nas eventuais prorrogações, será utilizado o valor anual do contrato para definição e aplicação

do percentual previsto no subitem anterior.

11.3.